
 

Прашалник 

  

  

1. Во кои години се поставени Целите за одржлив развој? 

____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________ 

2. Како се вика организацијата која стои зад поставувањето цели за одржлив 
развој? 

____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________ 

3. Колку земји ги прифатија Целите? 

____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________ 

4. Во кои три групи можеме да ги класифицираме целите? 

____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________ 

5. Дали целите може да се постигнат ако не се поврзани преку сите три групи? 

____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________ 



6. Дали може да се постигнат ако земјите, ако луѓето, не дејствуваат глобално и 
поврзано? 

____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________ 

 

 


